Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
ULISSE-MAXI-NETCAM_IT_2021-01-20
ULISSE MAXI NETCAM
UNITÀ PTZ FULL IP PER TELECAMERE NETWORK PER IL MONITORAGGIO DINAMICO DI AMPIE
AREE OUTDOOR
ULISSE MAXI NETCAM + 2 UPTIRN ULISSE MAXI NETCAM + UPTWBTAB

UPTIRN30WA00	 Illuminatore a LED per ULISSE, 30°, luce bianca, 24Vac - 12/24Vdc
UPTIRN60WA00	 Illuminatore a LED per ULISSE, 60°, luce bianca, 24Vac - 12/24Vdc
UPTIRPS230N	 Alimentatore esterno per la serie ULISSE con predisposizione per
illuminatori a LED, e controllo per sincronizzazione/accensione degli
illuminatori con commutazione Day/Night della telecamera, IN
230Vac, in scatola stagna. Sensore crepuscolare incluso.
UPTIRPS100N	 Alimentatore esterno per la serie ULISSE con predisposizione per
illuminatori a LED, e controllo per sincronizzazione/accensione degli
illuminatori con commutazione Day/Night della telecamera, IN
100Vac, in scatola stagna
UPTIRPS120UL	 Alimentatore esterno per la serie ULISSE con predisposizione per
illuminatori a LED, e controllo per sincronizzazione/accensione degli
illuminatori con commutazione Day/Night della telecamera, IN
120Vac, in scatola stagna. Sensore crepuscolare incluso.
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 120Vac
SUPPORTI E ADATTATORI
UPTWBA	 Supporto per montaggio a parete con passaggio interno cavi
UPTWBTAB	 Supporto per montaggio a parapetto con passaggio interno cavi